Муниципальное казенное учреждение

администрация Нововасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» __12__ 2018

                                 № 94
с. Новый Васюган
	     Об утверждении Перечня получателей бюджетных средств, подведомственных

Главному распорядителю бюджетных средств

МКУ администрация Нововасюганского сельского поселения

     В соответствии со статьей 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования Нововасюганское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств МКУ администрация Нововасюганского сельского поселения на 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  в соответствии с Уставом муниципального образования Нововасюганское сельское поселение.
       3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера  МКУ администрация Нововасюганского сельского поселения Дюдяеву Л.М.

   Глава сельского поселения                                      П.Г. Лысенко
	Приложение

к Постановлению МКУ администрация Нововасюганского сельского поселения

от  .12.2018 №

Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главному распорядителю бюджетных средств МКУ администрация Нововасюганского сельского поселения на 2019 год
	№ п/п
	Получатели бюджетных средств
	Подведомственность главному распорядителю

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное казенное  учреждение администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области
	Муниципальное казенное  учреждение администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области

	2.
	 Муниципальное казенное учреждение культуры «Нововасюганский Центр Культуры»
	Муниципальное казенное  учреждение администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области